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
I beni non ricadono su suolo demaniale. 
Assenza di USI CIVICI – per tutto il territorio del Comune di Sant’Antimo. 
Con la precisazione che: 
LOTTO N. 1 e LOTTO N.2: Per il bene identificato al NCEU al foglio 2, part. 1653, sub. 9 
– bene comune non censibile si rileva che in data successiva al pignoramento, nell’atto 
di compravendita del 24/01/2022 per notaio Sorbo Giorgio Rep. 2726/2238 relativo a 
cespiti non oggetto di procedura, risulta la cessione di diritti connessi alla rampa di 
accesso al piano seminterrato individuata in catasto al foglio 2, p.lla 1653, sub 9, bene 
comune non censibile. 
Limitatamente al LOTTO N. 3, si evidenzia che  
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• IL SUB. 12, P.LLA 1652. Risulta la trascrizione di una di servitù di passaggio della ex. 
p.lla 62 da cui furono frazionate la ex. p.lla terreni 1215 e l’attuale p.lla fabbricati 1652 
per la definizione di una strada che dipartendosi dalla via provinciale Croce 
raggiungeva il confine nord della ex. p.lla 62 il tutto con costituzione di diritti reali a 
titolo oneroso – Atto notarile pubblico rogito notaio Del Noce Federico di Napoli in 
data 15 dicembre 1999, numero 33916 di repertorio –appresso indicata tra le formalità 
pregiudizievoli –. A parere dell’esperto tale servitù non incide sui cespiti pignorati ma 
sulla maggior porzione dell’area di sedime della p.lla 1652. 

STATO DI OCCUPAZIONE 
LOTTO N. 1.  
NCEU foglio 2 part. 1653 sub. 18 - L’immobile è attualmente libero, rilasciato in via 
anticipata dal conduttore.  
NCEU foglio 2 part. 1653 sub. 19 – Per l’immobile, già occupato da una palestra è 
attualmente libero.   
NCEU foglio 2 part. 1653 sub. 20 - L’immobile è attualmente libero, rilasciato in via 
anticipata dal conduttore.  
LOTTO N. 2.  
NCEU foglio 2 part. 1653 Il sub.10. L’immobile è attualmente libero.  
NCEU foglio 2 part. 1653 sub. 11 e 12. L’immobile è attualmente libero.  
LOTTO N. 3 
NCEU foglio 2 part. 1652 - il sub. 2. È libero ad eccezione dei due piccoli vani con 
accesso diretto dal cortile in corso di liberazione.  
NCEU foglio 2 part. 165 - il sub. 12. È attualmente libero.  

PROVENIENZA 
LOTTO N.1 e LOTTO N.2. Per gli immobili siti in comune di SANT’ANTIMO (NA), Via 
Plutone (LOTTO 1 e LOTTO 2) 
NCEU fg. 2 part. 1653 sub. 10 cat. C/2 cl. 1 mq. 458 piano S1 interno A; 
NCEU fg. 2 part. 1653 sub. 11 cat. C/2 cl. 1 mq. 250 piano S1 interno B; 
NCEU fg. 2 part. 1653 sub. 12 cat. C/2 cl. 1 mq. 400 piano S1 interno C; 
NCEU fg. 2 part. 1653 sub. 18 cat. C/1 cl. 3 mq. 28 piano T; 
NCEU fg. 2 part. 1653 sub. 19 cat. D/6 piano T; 
NCEU fg. 2 part. 1653 sub. 20 cat. C/3 cl. U mq. 250 piano T. 
Atto del 22.06.2009 di ricostituzione della pluralità dei soci mediante aumento di 
capitale e modifica atto costitutivo a rogito del notaio Cante Pasquale, numeri 
49862/15121, trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari di Napoli2 il 
01.07.2009 ai numeri 25848/37007, con il quale è stata modificata la ragione sociale 
da “omissis” in quella attuale di “omissis…”. 
Atto di compravendita del 12.05.2003, a rogito del notaio Pasquale Cante, nn. 
17436/3997 presso la Conservatoria dei registri immobiliari di Napoli2 il 28.05.2003 ai 
numeri 15980/22198, con il quale la società omissis… ha acquistato dal signor omissis 
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codice fiscale omissis…, il diritto di piena ed esclusiva proprietà, tra l’altro, del terreno 
identificato al Catasto Terreni del comune di Sant’Antimo al foglio 2 particella 1631 (ex 
365/a) di are 18.72 (Allegato 31); 
Atto di compravendita del 02.10.1998, a rogito del notaio Farinaro Domenico, 
trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari di Napoli2 il 7.10.1998 nn.  
22019/29002 con il quale omissis… ha venduto a omissis… il diritto di piena proprietà 
della quota di 1/4 del terreno identificato al Catasto Terreni del comune di 
Sant’Antimo al foglio 2 particella 365*. 
Decreto di trasferimento immobili del Tribunale di Santa Maria Capua Vetere del 
29.09.1994, cronologico numero 2102 e numero 3932 del Repertorio, registrato a 
Caserta nei termini e trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari di 
Napoli2 il 12.06.1996 ai numeri 17228/12724, con il quale si trasferisce a omissis…. il 
diritto di piena proprietà della quota di 3/4 del terreno identificato al Catasto Terreni 
del comune di Sant’Antimo al foglio 2 particella 365*. 
*con la precisazione che il mappale 1653 è stato originato con tipo mappale del 24 
gennaio 2006 protocollo n. NA0030307 (n. 30307.1/2006) dalla particella 1361 di mq. 
1872; a sua volta originata con frazionamento del 30 aprile 2002 protocollo n. 678531 
(n. 2234.1/2002) dalla particella 365 di mq. 2000 (ex part. 55). 

§§§ 
LOTTO N. 3. Per gli immobili siti nel Comune di SANT’ANTIMO (NA), Via Clarelli (LOTTO 
3): 
NCEU fg. 2 part. 1652 sub. 2 cat. C/1 cl. 3 mq. 516 piano T scala U 
NCEU fg. 2 part. 1652 sub. 12 cat. C/2 cl. 1 mq. 980 piano S1 scala U 
Atto del 22.06.2009 di ricostituzione della pluralità dei soci mediante aumento di 
capitale e modifica atto costitutivo a rogito del notaio Pasquale Cante, numeri 
49862/15121, trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari di Napoli2 il 
01.07.2009 ai numeri 25848/37007, con il quale è stata modificata la ragione sociale 
da “omissis…” in quella attuale di “omissis…” 
atto di compravendita del 28.12.1999 a rogito del Notaio Federico Del Noce, nn. 
33962/5830, trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari di Napoli2 il 
13.01.2000 ai numeri 670/865, con il quale la società omissis acquistava da omissis…, 
codice fiscale omissis…, il diritto di piena ed esclusiva proprietà del terreno identificato 
al Catasto Terreni del comune di Sant’Antimo al foglio 2 part. 1215 (ex part. 62/g) di 
are 20.10*. 
* con la precisazione che il mappale 1652 è stato originato con tipo mappale del 24 
gennaio 2006 protocollo n. NA0030252 (n. 30252.1/2006) dalla particella 1401 di mq. 
1871; a sua volta originata con frazionamento del 30 aprile 2002 protocollo n. 678531 
(n. 2234.1/2002) dalla particella 1215 di mq. 2010 (ex part. 62/g). 

FORMALITA’ PREGIUDIZIEVOLI GRAVANTI SU TUTTI I LOTTI 
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- Iscrizione nn. 23971/81071 del 14.12.2007 – Ipoteca volontaria concessa a garanzia di 
mutuo a rogito del notaio Cante Pasquale di Sant’Antimo in data 13.12.2007, numero 
46537/13112 di repertorio, per complessivi euro 2.000.000,00 di cui euro 1.000.000,00 
per capitale, della durata di anni 10, a favore di BANCA omissis… e contro la società 
omissis… 
(Si precisa per il LOTTO 1 che l’ipoteca è stata iscritta sugli originari subb. 2, 3 e 4 della 
plla 1653, con la precisazione che il sub 18 e il sub. 19 derivano dal sub. 13, già subb. 2 
e 3, e che il sub 20 deriva dal sub. 17 già sub. 4).  
- Trascrizione nn. 17719/24192 del 13.07.2020 – Verbale di pignoramento immobili, 
atto giudiziario dell’UNEP presso il Tribunale di Napoli Nord in data 18.06.2020, 
numero 3340/2020 di repertorio a favore della società omissis ….e contro la società 
omissis…  
(Si precisa per il LOTTO 1 che il pignoramento è stato trascritto sui subb. 18, 19 e 17, e 
che all’atto del pignoramento il sub. 17 è stato soppresso a favore del sub. 20 come 
riportato nel quadro D della nota). 
ALTRI VINCOLI (SOLO SULLA P.LLA 1652) LOTTO N. 3: 
- Trascrizione nn. 31243/44979 del 28 dicembre 1999 – Costituzione di diritti reali a 
titolo oneroso giusta atto notarile pubblico a rogito del notaio Del Noce Federico di 
Napoli del 15.12.1999, numero di repertorio 33916, con il quale è stata costituita una 
di servitù di passaggio della ex. p.lla 62 (da cui furono frazionate la ex. p.lla terreni 
1215 e l’attuale p.lla fabbricati 1652) per la definizione di una strada che dipartendosi 
dalla via provinciale Croce raggiungeva il confine nord della ex. p.lla 62 il tutto con 
costituzione di diritti reali a titolo oneroso – Atto notarile pubblico rogito notaio Del 
Noce Federico di Napoli in data 15 dicembre 1999, numero 33916 di repertorio. NB. 
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